
  
Prot. 1324-I/13 del 10/12/2025 – Decreto 62/2025 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

   

VISTO   l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;   

VISTA   la legge 9 maggio 1989, n. 168;   

VISTO   il nuovo Statuto dell’Università emanato con D.R. 3689 del 29/10/2012, 

pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 261 del giorno 8/11/2012 e modificato 

con D.R. 1549 del 15/05/2019, pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 122 del 

giorno 27/05/2019;   

VISTO  il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle 

studentesse nel CdA, nel Senato Accademico, nel Comitato per lo sviluppo 

dello sport nonché nelle Assemblee di Facoltà;  

VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Filosofia Prot. n. 192/G III/2 del 12 giugno 

2014 e ss.mm;   

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/11/2025 con la quale vengono 

approvate le regole di partecipazione alle procedure elettorali per il rinnovo 

delle rappresentanze studentesche presso il Consiglio medesimo;  

VISTI   gli elenchi degli studenti afferenti al Dipartimento; 

VISTO   il provvedimento di indizione delle elezioni di cui al prot. 1232-I/13 del 

20/11/2025 – Decreto 57/2025; 

CONSIDERATI i problemi tecnici che non hanno consentito il regolare svolgimento delle 

elezioni per il malfunzionamento della piattaforma telematica “Vota Facile” 

  

DISPONE  

  

Sono rinviate ai giorni 18 e 19 dicembre 2025 le elezioni per la nomina di 7 (sette) rappresentanti 

degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Filosofia, per il biennio accademico 2025-26/2026-

27. Resta valido quanto disposto dal provvedimento di indizione delle elezioni di cui al prot. 1232-

I/13 del 20/11/2025 – Decreto 57/2025. 

Gli elettori riceveranno una mail, pochi minuti prima delle ore 9:00 del 18 dicembre 2025, con 

il link alla piattaforma di voto, sulla quale visualizzeranno tutte le candidature regolarmente 

pervenute e verificate. La possibilità di esprimere il voto sarà attiva dalle ore 9:00 alle ore 22:00 

della medesima giornata del 18 dicembre e dalle ore 9:00 alle ore 13:00 del 19 dicembre. 

Entro venerdì 12 dicembre 2025 tramite liste elettorali sottoscritte da almeno trenta elettori 

potranno essere presentate candidature ulteriori rispetto a quelle già presentate, regolarmente 

verificate e pubblicate on-line.  

 

Roma, lì 10/12/2025   

     Il Direttore  

         Prof. Francesco Fronterotta 


